Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

__________________________________________________________________

Решение

29  мая  2013 года         пос. Углегорский                          № 27
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения № 109 от 28.06.2012 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Углегорское сельское поселение»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 года № 424, ст. 2 Устава муниципального образования «Углегорское сельское поселение»,
Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения № 109 от 28.06.2012 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Углегорское сельское поселение»:
  1.1 изложив п. 1.7 в новой редакции «1.7. Имущество, находящееся в муниципальной собственности, подлежит обязательному учету в реестре муниципальной собственности.

Реестр муниципальной собственности создается и ведется в целях всестороннего учета имущества, находящегося в муниципальной собственности, и организации управления им.
Формирование ведение реестра муниципальной собственности осуществляется Администрацией, в соответствии с законодательством Российской Федерации и приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Углегорского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Смирнов А.К.).
       Глава Углегорского

       сельского  поселения

А.Н. Аксенов